
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Fecha 02/10/2025 19:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Página 1/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Fecha 02/10/2025 11:43:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Página 1/8

 

 2024-RHSEL-14-L-TSJ A1 (20) OEP 2022,2023,2024 Y 2025  
 

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 
 
 

D E C R E T O: 
 
 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y el Desarrollo de las Personas 
de fecha 2 de octubre de 2025, he resuelto: 
 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura de 20 plazas de funcionario/a de 
carrera, administración especial, subescala técnica superior, denominación Técnico/a 
Jurídico (Técnico/a Jurídico, Técnico/a Jurídico de Gestión Tributaria y Técnico/a 
Superior OTAF) en turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, que figura 
como Anexo I. 
 
La presente convocatoria se regirá por lo dispuesto en las bases específicas, 
anunciadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 181, de fecha 31 de 
julio de 2025 (publicadas íntegramente en el tablón de el Tablón de Anuncios y en la 
página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada, con fecha 21 de julio de 2025), y en lo 
no expresamente previsto en ellas por las bases generales aprobadas por la Junta de 
Gobierno Local en sesión celebrada el 7 de octubre de 2011 y publicadas en el Boletín 
Oficial de la Comunidad de Madrid n.º 276, de fecha 21 de noviembre de 2011, y 
modificadas mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 31 de enero de 
2014 y publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid n.º 47, de fecha 25 
de febrero de 2014. 
 

SEGUNDO: La citada lista provisional (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las 
bases, será expuesta en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

 
TERCERO: Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de 
la causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión (excepto exclusión por falta 
de abono de tasas que no es subsanable, según se establece en la base 3.3 de las 
bases generales publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 
47, de 25 de febrero de 2014), o su no inclusión expresa. Dicho plazo se computará a 
partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 02/10/2025

Nº 2025/3610



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Fecha 02/10/2025 19:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Página 2/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Fecha 02/10/2025 11:43:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Página 2/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

CUARTO: Se establece un plazo de diez días hábiles para que las personas que 
hayan indicado en la solicitud que tienen diversidad funcional, justifiquen la necesidad 
de adaptación para la realización de los diferentes ejercicios.  
 
QUINTO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en la base 6.1 de la convocatoria: 
 
 

Presidente titular D. José Miguel Moreno Benítez 

Presidenta suplente Dª María Rocío Parra Castejón 

Secretario titular D. Rodrigo Martín Castaño 

Secretaria suplente Dª Encarnación Morata Novillo 

Vocal titular D. Eulalio Ávila Cano 

Vocal suplente Dª María Isabel Cabañas Vicente 

Vocal titular Dª Trinidad Rollán Sierra 

Vocal suplente Dª Elisa Ramos Vicent 

Vocal titular Dª Carmela Piñero Otero 

Vocal suplente Dª Helena Matoses Córdoba 

 
 

La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 

 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Fecha 02/10/2025 19:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Página 3/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Fecha 02/10/2025 11:43:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Página 3/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA 
DE 20 PLAZAS DE FUNCIONARIO DE CARRERA CATEGORÍA TÉCNICO/A 
SUPERIOR JURÍDICO PARA EL AYUNTAMIENTO Y SUS ORGANISMOS 
AUTÓNOMOS. 
 
 
ÚNICO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, es la 
siguiente:  
 

ADMITIDOS 
 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 

1  ABELLÁN-GARCÍA SÁNCHEZ ELVIRA ***4023** 

2  AGUADO GARCÍA CRISTINA ***3070** 

3  ALAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 

4  ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 

5  ALONSO RIVERA ISMAEL ***9580** 

6  ALVAREZ VALERA GEMA ***0438** 

7  ÁLVARO FARIÑAS ARÁNZAZU ***3823** 

8  AMENEIROS GARCÍA GLORIA ***2493** 

9  ANTÚNEZ ANTÚNEZ MARIA ALMUDENA ***4721** 

10  ARCHILLA GARCÍA MªLOURDES ***9597** 

11  ARIGITA ALONSO DANIEL ***5614** 

12  ARRANZ EMPARAN MIREN ***6491** 

13  BARRIO NIETO Mª INMACULADA DEL  ***2952** 

14  BARRIOS FALCAO MARÍA PILAR ***4740** 

15  BLAZQUEZ CERRATOS ERICA ***0886** 

16  BLÁZQUEZ GARCÍA IVAN ***4478** 

17  BLÁZQUEZ OTERO JULIA ***3144** 

18  BROX ALARCON JESUS JAVIER ***8157** 

19  BUENO FEITO JAVIER ***2539** 

20  BURGOS JIMENEZ MARIA BELEN  ***9610** 

21  CABRERA CARRETERO CARLOS ***2940** 

22  CAMARGO MILLÓN MARIA DEL CARMEN  ***2928** 

23  CANALES ROBLEDO JAVIER ***3328** 

24  CARRETERO CARRETERO JUANA ***5147** 

25  CASAL BARBUZANO DAVID ***9505** 

26  CASALILLA ESTEBAN ANA ***9650** 

27  CASTILLA CARMONA MANUEL ***8330** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Fecha 02/10/2025 19:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Página 4/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Fecha 02/10/2025 11:43:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Página 4/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 

28  CASTILLO CUEVAS MARIA EUGENIA ***2654** 

29  CASTRO SANCHEZ MARTA ***6003** 

30  CERDA PALAZON JULIO ***7966** 

31  COQUE SÁEZ MARIA TERESA ***3968** 

32  CORDOBA SOTOMAYOR MACARENA ***3261** 

33  CORONADO MARTÍNEZ FRANCISCO ***3666** 

34  CRESPO GUTIÉRREZ JULIO ***0681** 

35  CRUZ AMESTOY ALICIA DE LA  ***2979** 

36  CUENCA CHECA MARÍA DEL PILAR  ***5345** 

37  DELGADO MATIAS SOFIA ***4164** 

38  DÍAZ DE CERIO RAMOS SILVIA ***3487** 

39  DIAZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER ***4631** 

40  DÍAZ MUÑOZ REBECA ***6131** 

41  DÍAZ VELASCO MARINA ***4667** 

42  DIEGO CASERO  LAURA  ***9662** 

43  DOMÍNGUEZ LAZO JESÚS ASTERIO ***7017** 

44  DOMINGUEZ OLMEDILLA JAVIER ***6336** 

45  ELIZO TAPIA BELÉN ***4450** 

46  FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ-CUERVO BEATRIZ ***1608** 

47  FERNÁNDEZ MARTÍN LUIS ***6245** 

48  FERNANDEZ PARADELO MATILDE ***4952** 

49  FERRERO RODRÍGUEZ MARÍA TRÁNSITO ***1307** 

50  FLORENCIANO FERNÁNDEZ ARTURO ***4425** 

51  GARCÍA GUTIÉRREZ SUSANA ***0905** 

52  GARCÍA LARA PEDRO PABLO ***2002** 

53  GARCIA MOSCATEL MIRIAM ***4075** 

54  GARCÍA SOTO MARIA ANGELES ***3004** 

55  GIL RODRÍGUEZ LAURA ***1566** 

56  GIMENO TURREZ ELENA ***1929** 

57  GÓMEZ BERMEJO MARÍA PURIFICACIÓN ***3106** 

58  GÓMEZ DÍAZ VANESA ***5833** 

59  GÓMEZ LÓPEZ JAIME ***3659** 

60  GÓMEZ MARTÍN GONZALO ***1097** 

61  GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL SAGRARIO ***2048** 

62  GÓMEZ MARTÍNEZ CRISTINA ***3226** 

63  GONZÁLEZ ANDRINO DIANA ***0208** 

64  GONZÁLEZ CURIEL ANA BELEN  ***3691** 

65  GONZÁLEZ GÓMEZ ANA ISABEL ***7455** 

66  GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Fecha 02/10/2025 19:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Página 5/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Fecha 02/10/2025 11:43:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Página 5/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 

67  GONZÁLEZ MUÑOZ ROCÍO ***4884** 

68  GONZÁLEZ PÉREZ MARÍA MAR ***3040** 

69  GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 

70  GUILARTE DÍAZ MAGELA ***0533** 

71  GUIMERANS BARREIRO EVA ***3895** 

72  GUTIÉRREZ LÓPEZ JOSÉ ELPIDIO ***2271** 

73  HERNÁNDEZ MERINO LUCÍA ***2436** 

74  HERNANDEZ SANCHEZ MARIA LUISA ***5686** 

75  HUESO BARBERO  VANESA  ***0335** 

76  IBARRA SIXTO JOSÉ IGNACIO ***2725** 

77  JIMENEZ LUZARDO JUDIT ***6874** 

78  JURADO CABALLERO MARIA TERESA ***6669** 

79  KONDO MARTÍN SARAH ***3194** 

80  LARA CABEZAS JULIA ***6201** 

81  LEON PEREZ JOSE RAMON DE ***9759** 

82  LINUESA GARCIA  AINHOA ***8684** 

83  LOPEZ DIEZ NIEVES ***0331** 

84  LÓPEZ GÓMEZ MIGUEL ***5086** 

85  LÓPEZ MARTÍNEZ ADRIANA ***4937** 

86  LOPEZ SAEZ LAURA ***7540** 

87  LOZANO MOROTE MARÍA ***8498** 

88  LUENGO PARDO MARIA TERESA ***2905** 

89  MACARRON FERNANDEZ SILVIA ***1328** 

90  MANQUILLO DIAZ PALOMA ***8291** 

91  MANSILLA CUEVAS MARIA ISABEL ***1029** 

92  MANZANO GARCIA MARIA JESUS ***8343** 

93  MANZANO SÁNCHEZ MARÍA-JOSÉ ***2554** 

94  MARTIN MISOL SUSANA ***5828** 

95  MATEOS MARIÑO MARIA ISABEL ***0751** 

96  MAYA SANTOVEÑA MIGUEL ***9134** 

97  MAYO GONZALEZ ALBERTO ***2955** 

98  MEJÍAS VAQUERO RUBÉN ***4791** 

99  MENDOZA MARTIN ANA ***9660** 

100  MESAS TÁRRAGA PILAR ***2498** 

101  MIRÁS JAVIER ***4246** 

102  MOLINA ORTEGA RAFAEL ***3317** 

103  MOLLÁ GUTIÉRREZ ALEJANDRO ***6339** 

104  MORA DE ANDRÉS PATRICIA ***1183** 

105  MORALES FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES  ***1223** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Fecha 02/10/2025 19:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Página 6/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Fecha 02/10/2025 11:43:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Página 6/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 

106  MORAN ISIDRO SEILA ***6677** 

107  MORENO  EVA ***4531** 

108  MORENO NAVARRO PED ***7854** 

109  MORO NICOLÁS ALEJANDRO ***0245** 

110  MUÑOZ COTARELO CARMEN MARIANA ***6495** 

111  MUÑOZ DE LUCAS SERRANO PALOMA  ***8443** 

112  NIETO BASARÁN VICENTE JAIME ***4085** 

113  O HUERTA ALBERTO DE LA ***8481** 

114  OLLERO SANCHEZ ALMUDENA ***5372** 

115  OROZCO ROSELL MANUEL ***8930** 

116  PAREDES MUÑOZ MANUEL ***0718** 

117  PAREDES SERRANO DAVID ***0406** 

118  PARRÓN PARRA JAVIER ***0733** 

119  PASTOR MUDARRA IRENE ***9618** 

120  PASTOR RUIZ ALICIA ***2254** 

121  PATRICIO CLARA ***9057** 

122  PEREZ AVELLO JAVIER ***1608** 

123  PÉREZ BRAVO MARÍA INÉS ***2576** 

124  PÉREZ GARCÍA MARÍA ROSA ***4227** 

125  PESO RAMIREZ RAFAEL DEL ***0762** 

126  QUESADA MARTÍNEZ MIGUEL  ***6733** 

127  QUINTÁNS CALVELO ALBERTO HERMINIO ***1221** 

128  RABADAN CARRASCO RAQUEL ***5090** 

129  ROBLES FERNÁNDEZ ÓSCAR ***6758** 

130  RODRIGUEZ GONZALEZ ALICIA ***3748** 

131  RODRIGUEZ MARUGAN JOSE ANTONIO ***2006** 

132  RODRÍGUEZ OCAÑA ROBERTO ***5258** 

133  ROJO FRUTOS ALFREDO ***8704** 

134  RUFO JARA LORENA ***9243** 

135  SABATER JIMENEZ MIRIAM ***1198** 

136  SACRISTÁN CARRILLO FERNANDO ***5211** 

137  SAINZ RODRÍGUEZ JUAN MANUEL ***5217** 

138  SAN ROMÁN JIMÉNEZ ÁLVARO ***9252** 

139  SÁNCHEZ BABIANO MARÍA AMANDA ***6222** 

140  SÁNCHEZ HERRADÓN VIRGINIA ***4497** 

141  SANCHEZ NAVARRO RAUL ***2926** 

142  SANCHEZ ROMERO FERNANDO ANTONIO ***6419** 

143  SOMOZA SOMOZA VÍCTOR ***5116** 

144  SOTO NOVOA FRANCISCO JAVIER ***6414** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Fecha 02/10/2025 19:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Página 7/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Fecha 02/10/2025 11:43:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Página 7/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 

145  TARJUELO DEL ÁLAMO LORENA  ***7469** 

146  TEJEDOR HERRANZ LEONOR ***6200** 

147  TESÓN PALACIOS JOSE LUIS  ***5361** 

148  TRIBALDOS FERNANDEZ NOELIA ***0411** 

149  TURÓN LÓPEZ RODOLFO ***8262** 

150  VALLES PEREZ MARIA AGUEDA ***3745** 

151  VEGA DE MARÍA ÁLVARO ***5312** 

152  VELASCO TABALES JOSÉ MARÍA ***4282** 

153  VELASCO ZAZO DIEGO ***9987** 

154  VENTUREIRA NOVO NOEMÍ ***8910** 

155  VERA MÉNDEZ DIEGO ***5429** 

156  VILLARREAL XAVIERA ***2898** 

157  VILLAVERDE MATIAS FERNANDO ***0738** 

 
 
 
EXCLUIDOS 
 
 

 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

1  CUELLAR PAREJO  JAVIER  ***5323** 1,2,4 

2  GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 1,2 

3  GONZÁLEZ VERDASCO ROCÍO ***9025** 1 

4  HERAS GONZÁLEZ MARÍA JOSEFA  ***7489** 2 

5  HURTADO SIESO LARA ***9817** 3 

6  MATEOS MARTÍN MARIA DEL MAR ***3620** 2 

7  MORRÁS ÁLVAREZ-ROBLES ADRIANA ***4386** 2 

8  PEREZ COSSIO CABRERA ESTHER ***4450** 1 

9  PINO GEMES VERONICA ***5194** 2 

10  RENILLA VEZ CRISTINA ***6878** 2 

11  SANCHEZ GOMEZ MARIA DEL PRADO ***5102** 1 

 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No justifica pago de tasas. 
2 No presentado/presentado incompleto documento de autobaremación. 
3 No justifica el pago reducido. 
4 No acredita ni se ha podido comprobar en plataforma de intermediación de datos la 

titulación. 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Fecha 02/10/2025 19:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGCQIID666SP44NPGMPQ6AM Página 8/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Fecha 02/10/2025 11:43:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TG4KNDBJDJ3FMBXQVOLQTMA Página 8/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


